
این یک بخش اساسی و لاینفک فرآیند بود – با تشکر از شورای ملی تحقیقات بهداشت
و پزشکی استرالیا (NHMRC) برای تأمین مالی این کار (CRE-WHiRL)، انجمن

بین المللی آندروژن اضافی و سندرم تخمدان پلی کیستیک (AE-PCOS) و گروه
بیماران بریتانیایی Verity برای حمایت از این فرآیند مبتکرانه. یک گروه بین المللی از

متخصصان بهداشت و درمان و افراد دارای تجربه زیسته این فرآیند را هدایت کردند.

کارگاه های آنلاین با حضور افرادی از سراسر جهان بر اساس پاسخ های
دریافت شده از نظرسنجی ها برپا شدند. این کارگاه ها اصول مشترک، رویکرد

مورد توافق، اصطلاحات ارجح و در نهایت بهترین و برترین نام را که دقیق،
قابل قبول و از نظر فرهنگی مناسب باشد تعیین کردند.

اطلاع رسانی تغییر نام در سطح جهانی
به منظور ارتقا استفاده از نام جدید در حوزه های مراقبت های بهداشتی،

پژوهش، آموزش و ارتباطات بهداشت عمومی در سطح جهانی
برنامه ای مدون در دست اجراست.

چگونه نام جدید برایPCOS انتخاب شد؟
(PMOS) سندروم تخمدانی متابولیک چندغده ای

شروع کار - تأمین مالی و هدایت پروژه

انجمن های حمایت از بیماران، سازمان های بهداشتی-درمانی از حوزه ها و
تخصص های مختلف در این فرآیند مشارکت داشتند، نظرسنجی ها را توزیع کردند، افراد

منتخب خود را برای شرکت در کارگاه ها معرفی کردند و متعهد شدند که در انتشار نام
جدید نیز کمک کنند.

مشارکت جهانی

نظرسنجی های جهانی متعدد و  به زبان های مختلف، ۲۲٬۰۰۰ پاسخ از
سراسر جهان را به خود جلب کرد.

دریافت نظرات زنان و متخصصان بهداشت و
درمان از سراسر جهان

این بزرگ ترین مشارکت جهانی در یک فرآیند تغییر نام بود که در آن زنان
دارای تجربه زیسته و متخصصان بهداشت و درمان مشارکت کردند. آنها

دیدگاه های خود را درباره اینکه آیا نام جدیدی لازم است، نام جدید باید چه
ویژگی هایی داشته یا نداشته باشد و بهترین روش برای اطلاع رسانی پس از

تغییر چیست، به اشتراک گذاشتند.

متخصصان ارتباطات و برندینگ هر نام پیشنهادی را از نظر میزان
شفافیت، کاربری آسان و گذار موفق و کارآمد مورد بررسی قرار

دادند.

دستیابی به توافق

کارگاه های آنلاین بر اساس نتایج نظرسنجی ها و با حضور زنان و
متخصصان بهداشت و درمان از سراسر جهان برگزار شد و

چالش های فرهنگی نیز در آنها مورد بررسی قرار گرفت. 
بیماران و متخصصان بهداشت و درمان بر سر نام نهایی به توافق

رسیدند و خواستند که به طور دقیق ماهیت بیماری را منعکس کند،
کاربرد آسان داشته باشد، از نظر فرهنگی مناسب باشد و انگ زننده

نباشد.

نام جدید طی یک دوره گذار ۳ ساله به تدریج جایگزین نام قبلی
خواهد شد.

اپلیکیشن AskPCOS در حال تغییر به اپلیکیشن AskPMOS است و اطلاعات جامع و باکیفیت و ابزارهای پشتیبانی مبتنی بر جدیدترین شواهد
علمی را ارائه می دهد.

آیا مایلید بیشتر درباره PMOS بدانید؟
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